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
fra bod 琀椀l soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig 琀椀l to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Andelsleilighet 5.etg.
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

5.Etasje 101 2 103 15

Underetasje/boder 6 6

SUM 101 8 15
SUM BRA 109

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

5.Etasje
Entré, Bad, Gang, Bad/vaskerom, 
Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Bod, 
Stue/kjøkken

Bod 2

Underetasje/boder Bod, Bod 2

Kommentar
Bod på balkong og boder i underetasje er BRA-E. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Plantegninger fremvist.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Andelsleilighet 5.etg. 97 10

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.3.2025 Kåre Anders Fossum Orderud Taks琀椀ngeniør

Runar Sæther Kunde

Anne Westrum Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3222 LØRENSKOG

gnr.
101

bnr.
172

Areal
1075 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgi琀琀 areal i 
matrikkelopplysninger 
(o昀昀entlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse
Doktor Wendts gate 15  

Hjemmelshaver
Vestparken 5 Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
29

Forretningsfører
OBOS 
Eiendomsforvaltning AS

Eier av adkomstdokumenter
Westrum Anne, Sæther Runar

Org.nr.
992534354

Boligselskap
29/VESTPARKEN 5 
BORETTSLAG

Opprinnelig innskudd
659 000

Andel fellesformue
29 931 12.03.2025

Andel fellesgjeld
1 098 912 12.03.2025

Pålydende
5 000

Andelsnummer
29

Innskudd, pålydende mm

Årsregnskap

Kortsik琀椀g gjeld (-)

2023 Samlet aksjekapital:

Omløpsmidler: 2 403 395 Samlet innskuddskapital: 31 436 132

Regnskapsår

979 921 Langsik琀椀g gjeld (+): 109 128 481

Disponible midler: 1 423 474 Langsik琀椀g gjeld og innskuddskapital: 140 564 613

380 000

- +

Kommentar
 

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Leilighet beliggende i Doktor Wendts gate 15 i Lørenskog kommune.
Leilighet beliggende sentralt på Lørenskog på bakside av Triaden kjøpesenter.

Det er kort vei 琀椀l barneskole og barnehage i området. Det er kort vei 琀椀l turområder ved Losby gods.
O昀昀entlig transport med buss ved hovedveien ca. 300m fra oppgang.

Det er umiddelbar adkomst 琀椀l Lørenskog sentrum med et godt utvalg av bu琀椀kker, restauranter og øvrige servicefunksjoner.

Det er ca. 16km 琀椀l Oslo sentrum og ca. 39km 琀椀l Oslo lu昀琀havn Gardermoen.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via kommunal vei på boligfeltet.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.
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